



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

[Strona główna](#) > Gmina Potęgowo z partnerem samorządowym z Orawy. Porozumienie z Gminą Lipnica Wielka

---

## **Gmina Potęgowo z partnerem samorządowym z Orawy. Porozumienie z Gminą Lipnica Wielka**



05.07.2023

30 czerwca w Muzeum Pasterstwa w Lipnicy Wielkiej, uroczyście podpisano umowę partnerską pomiędzy Gminą Potęgowo, reprezentowaną przez wójta Dawida Litwina, a Gminą Lipnica Wielka na Orawie, reprezentowaną przez wójta Mateusza Lichosyta.

Współpraca służyć ma rozwojowi wzajemnie korzystnych stosunków pomiędzy mieszkańcami gmin partnerskich, w szczególności w obszarach społeczno-kulturalnych, turystyki, oświaty czy sportu. W wizycie partnerskiej na południu Polski uczestniczył także przewodniczący Rady Gminy Potęgowo Waldemar Zientarski oraz jego zastępca Andrzej Mikołajczyk.

- Rozszerzamy nasze stosunki partnerskie z myślą o tym, że to kolejna okazja, aby mieszkańcy zarówno Gminy Potęgowo jak i Gminy Lipnica Wielka mogli wzajemnie się poznać i poszerzać horyzonty. To piękny zakątek Polski, który z przyjemnością odwiedziliśmy z radnymi i mam nadzieję wracać tu częściej - mówi Dawid Litwin, wójt Gminy Potęgowo.

Gmina Lipnica Wielka położona jest w województwie małopolskim, w powiecie nowotarskim. Jej głównym atutem jest oddalenie od dużych miast i brak przemysłu. Atrakcyjność terenów podnosi sąsiedztwo najwyższego beskidzkiego szczytu na terenie Polski - Babiej Góry (1725 m npm). Bogactwem gminy jest flora i fauna. Lasy to prawdziwy raj dla zbieraczy grzybów i jagód. Znakomite warunki dla myśliwych, a także fotografów i filmowców. Pobliskie Jezioro Orawskie daje również możliwość wędkowania.

Gmina Lipnica Wielka jest kolejnym partnerem Gminy Potęgowo, która aktywnie rozwija współpracę z innymi

samorządami. Wcześniej porozumienie zawarto z Gminą Radków, Gminą Ustrzyki Dolne, Gminą Wasilków i Gminą Kańczuga.

---

**Source URL:** <https://potegowo.pl/pl/aktualnosc/gmina-pot%C4%99gowo-z-partnerem-samorz%C4%85dowym-z-orawy-porozumienie-z-gmin%C4%85-lipnica-wielka>